
入 札 調 書 

 

 

契 約 名 称 

千葉市総合保健医療センター自家用電気工作物保安管理業務委託 

入 札 日 令和５年３月１０日（金）１１時３０分 

入 札 場 所 千葉市中央コミュニテイセンター4階 43会議室 

入 札 執 行 者 保健福祉総務課 課長 

入 札 補 助 者  入札立会人  

請 求 課 医療政策課 
履行期間 

(契約期間) 

令和 5年 4月 1日～ 

令和 6年 3月 31日 履 行 場 所 
千葉市美浜区幸町 1-3-9 

千葉市総合保健医療センター 

落 札 者 （株）千葉施設管理センター 
落札金額

（ 落 札 額 × 1 . 1 0） 
990,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社千葉施設管理センター 900,000円  落札 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

（備 考） ・長期継続契約：無 

      ・執行方法  ：制限付一般競争入札 

      ・根拠法令  ：地方自治法施行令第 167条の 5の 2 


